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Vesistöt Kuntoon ry:n lahjoitushakemus
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Kunnanhallitus 06.03.2017 § 63

Petri Manninen Vesistöt Kuntoon ry:stä (rek.nro 217.248) on lähettänyt säh kö-
pos tit se 16.12.2016 seuraavan sisältöisen anomuksen:

"Olemme perustaneet Vesistöt Kuntoon yhdistyksen joka on perustettu ve sis tö-
jen kuntoon laittoa varten.
Olemme hakeneet Elyltä 1,164 miljoonaa euroa avustusta Simojärven ja sen
latvavesistöjen kuntoon laittoon.

Kun nuo on kunnossa lähdemme vesistöä alaspäin ja tarkoitus on pa laut taa lohi
kutemaan Simojärven latvavesille vanhoille kutupaikoille.

Hanke on mittava ja pelkästään Simojärven osalta kestää vuoteen 2025 as ti. Kun
hanke loppuu tarkoitus on että järvi on jälleen kuin ak vaa rio, mök ki läi set ja
rantojen asukkaat voivat jälleen juoda Simojärven vettä ja lo het+tai me net kuuluu
luontaisena järven kalalajistoon.

Kun järvi saadaan tuollaiseen tilaan tuo se mukanaan uutta yrittäjä toi min taa
sivutuloineen ja hyödyttää koko kuntaa.

Perimmäinen tarkoituksemme on tehdä Simojoen vesistöstä Euroopan hel mi.

Haemme kunnalta lahjoitusta toimintaan että saisimme yhdistyksen no peas ti
toimintakykyiseksi.

Haemme 20.000 € lahjoitusta."

Valtuusto on 14.11.2016 § 58  vuoden 2017 talousarvion hyväksymisen yh tey-
des sä päät tä nyt, että "Järjestö-, kylätoiminta-, kylätalo- ym. avus tuk siin va ra taan
15.900 euroa. Määräraha jaetaan hakemusten pe rus teel la. Kaikki avus tuk set
tulee hakea asetetussa määräajassa. Avus tuk sen myön tä mi sen edellytyksenä
on hyvinvointi- ja terveysarvojen edis tä mi nen ja nou dat ta mi nen toiminnassa.
Myytäviin kannatus- ja mai nos il moi tuk siin ei ole va rat tu määrärahaa."

Kuluvan vuoden järjestö-, kylätoiminta-, kylätalo- ym. avustukset ovat haet ta vis sa
maalis-huhtikuulla. Haettavista avustuksista ilmoitetaan pai kal lis leh ti Kuriirissa.
Vuoden 2017 talousarviossa ei ole osoitettu muita avus tus- ja
lahjoitusmäärärahoja.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että Vesistöt Kuntoon ry:n lah joi tus ha-



ke mus siirretään käsiteltäväksi kevään avustusanomusten yh tey des sä.

Samalla kun nan hal li tus toteaa, että järjestö-, kylätoiminta-, kylätalo- ym. avus tuk-
set ovat haettavissa maalis-huhtikuulla. Haettavista avustuksista il moi te taan pai-
kal lis leh ti Kuriirissa.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi

Kunnanhallitus § 113

Petri Manninen on lähettänyt 3.4.2017 seuraavan sisältöisen säh kö pos tin:

"Haimme vesistöt kuntoon ry:lle avustusta kunnalta ja siinä on asiat vä hän
muuttunut.

Ely-keskus ei lähde siihen sinällänsä mukaan, koska heillä ei ole oikeaa "työ ka-
lua" siihen, koska hanke on niin mittava.

Siihen ollaan hakemassa, joita ei ole tietääkseni ole mas sa kuin 2 koko maas sa.

Hankkeen haku kestää n. 1 vuoden ja haetaan eu:lta, se on tällä het kel lä sii nä
vaiheessa, että kaavoitamme alueita ja sitten toimitamme tiedot met sä kes kuk sel-
le ja he taas esittelevät sen metsähallitukselle ja sitten ha ku lähtee liikkeelle.

Tällä hetkellä olemme asiasta metsäkeskuksen kanssa jutelleet tiiviisti ja
hankkeen suuruus on 5 miljoonaa euroa joka siis jää suurimmalta osin Ranualle
ja ranualaisille yrityksille.

Hanke tulee saamaan paljon valtakunnalista näkyvyyttä käyn nis tyes sään ja on
suurin yhteen paikkaan tehty hanke koko maassa.

Hankkeen kesto on 7 vuotta ja työ jatkuu pitkälle sen jälkeenkin ja siihen var ma-
na haetaan sen jälkeen uusia hankkeita, mutta tuo 7 vuotta on mak si mi ai ka.

Olisi erittäin tärkeää saada tuo hakemamme avustussumma, koska tar koi tus on
tehdä tuo hakuaika keväästä alkaen kartoitusta alueelta sekä prio ri soi da
järjestys, missä kunnostustöitä aloitetaan te ke mään,ottamaan näyt tei tä ja
analisoimaan ne jne.

Siksi aloitamme työt jo nyt, vaikkei hanke ole 100 % varma, koska kun hank keen
saamme voimaan, on meilla jo tietoa alueista ja voimme aloit taa heti
kunnostustyöt.

Normaalistihan siihen pyydetään konsultointiyritys, joka laskuttaa 50-80.000



tuosta kartoituksesta, mutta pystymme sen tekemään itse ja se on järkevääkin
niin tiedämme, että asiat on oikeasti niin kuin ne kir ja taan ja se taas näkyy
lopputuloksessa.

Lohi tulee vielä nousemaan Simojärven yläjuoksuille ja saamme sen pa lau tet tua
vahvakantaisena Simojärveen. Nyt vain tarvitsemme apua käyn nis tyk seen josta
hyötyy koko kunta vielä vuo si kym me niä.

Tulisin mielelläni kertomaan asiasta karttoineen päivineen, mikäli se kun nal le
sopii niin tietäisitte, kuinka suuresta asiasta tosiaan on ky sy mys.

Kunnioittaen

Petri Manninen"

Kuluvan vuoden järjestö-, kylätoiminta-, kylätalo- ym. avustuksiin va ra tus ta mää-
rä ra hasta ei riittänyt rahaa em. hankkeeseen, jonka vuoksi avus tus ano mus
käsitellään erillisenä pykälänä. Esitetty Life -hanke on erit täin mittava, joten asian
jatkokäsittely edellyttää tarkempaa tietoa ja sel vi tys tä hakijan ja hakemuksessa
esitettyjen yhteistyökumppaneiden suun ni tel mis ta, hankkeen kustannuksista ja
rahoituksesta.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus lähettää asian teknisen lautakunnan kä si tel tä-
väk si. Teknisen toimen tulee järjestää neuvottelutilaisuus ha ki jan ja yh teis työ-
kump pa nei den kanssa.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


